ochrona zasobów informacyjnych” w roku akademickim 2015/2016

§ 1

Rada  Wydziału  Prawa  i  Administracji  UKSW  ustala  opłatę  za  studia  podyplomowe

„Cyberbezpieczeństwo  i  ochrona  zasobów  informacyjnych”  (studia  dwusemestralne)  w

wysokości 4.800 (cztery tysiące osiemset) zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołowała

Mgr Monika Floriańczyk-Kardas